VELEITO 35 Viviendas Protegidas, garaje y trasteros

C ALLE CARPA ESQUINA CALLE BARBO Y CALLE TRUCHA.18015 GRANADA
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VELEITO

EDIFICIO

PLANTA

SEGUNDA
TIPOLOGIA: 3 DORMITORIOS / 2 BAROS

SUPERFICIES

SUPERFICIE UTIL INTERIOR VIVIENDA
SUPERFICIE UTIL TERRAZA

TOTAL SUPERFICIE UTIL (Segun Decreto 149/2006)
TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

LOCALIZACION

VIVIENDA

73,19 m?

7,11 m?

7536 m?
100,12 m?
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